[image: image1.jpg]

администрация

УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Усть-Тарка

от 07.10.2024                                                                                                   №306
О проведении повторного аукциона по продаже права на заключение

договора аренды земельного участка

         В связи с признанием аукциона, проводимого в соответствии с постановлением администрации Усть-Таркского района №253 от 21.08.2024 г., нестоявшимся, руководствуясь ст. 39.11-39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановляет:

         1. Провести повторный аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:26:010202:99, площадью 4707 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Усть-Таркский район, с. Усть-Тарка, ул. Лесная, с разрешенным использованием – для строительства и эксплуатации угольного склада, категория земель - земли населенных пунктов, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о размере арендной платы.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                  С.В. Синяев
Ю.Г. Сухоносова
22-112